Ассоциация кинологов Украины (АКУ)

62420 Харьков ул. Плехановская 134       http://a-k-u.jimdo.com       e-mail: aku-info@mail.ru
"___"______________________ г.

       г. Харьков
ДОГОВОР  №   _________

Ассоциация кинологов Украины именуемый в дальнейшем Ассоциация, в лице Президента Штонда Инны Васильевны, действующего на основании Устава,  с одной стороны и (филиал, отделение, представительство, общественная организация, питомник, индивидуальный член:

____________________________________________________________________________________________

 в лице (должность)___________________________________________________________________________

(ф.и.о.)______________________________________________________________________________________

паспорт серии ______ номер ______________ выдан "____" _______________        г. кем  ____________________  Дата рождения "____" ___________ 19___г., место рождения ________________________________________

проживающего по адресу______________________________________________________________________

___________________________________________________ тел: ____________________________________

адрес офиса( индекс) _________________________________________________________________________

___________________________________________________тел: _____________________________________

с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

Обязанности вступившей организации ( объединения) ____________________________________

1. Соблюдает  Устав  АКУ, ведет внутреннюю племенную документацию согласно установленной формы и предъявляет для проверки в Президиум Ассоциации один раз в 6 месяцев, соблюдает племенное положение АКУ и другие нормативные документы,  выдает своим членам родословные единого образца, участвует в мероприятиях проводимых АКУ, при условии  своевременного оповещения о  сроках его проведения.

2. В своей финансовой деятельности руководствуется действующим законодательством  Украины и приложением к настоящему договору.

3. Оплачивает вступительный и годовой членский взнос при оформлении договора и ежегодно членский взнос, в размере устанавливаемом Президиумом АКУ.

4. АКУ  принимает на себя обязанности:
-- по оказанию содействия __________________________________________________________

в проведении различных, клубных, целевых и тематических мероприятий необходимых для его функционирования;

-- по оказанию помощи в приобретении высококачественных племенных производителей отечественного и зарубежного происхождения;

-- по ведению племенной деятельности; актированию щенков,

-- по обеспечению изготовления родословных, проверке и занесении в Единую Родословную Книгу, бланками отчетности, общепомётными картами  и другой необходимой документацией;

-- по регистрации и ведению учета животных;

-- по  организации  спецкурсов  и консультаций по регламенту АКУ.

5. Срок действия настоящего договора 3 года  с дальнейшей пролонгацией договора на срок, взаимно согласованный между сторонами.

6. Договор может быть прекращен одной из сторон при условии письменного заявления, членский и вступительный взнос при этом не возвращается.

7. Разногласия по этому договору рассматриваются в соответствии с действующим законодательством Украины
Разрешение на актирование щенков и оформление племенной документации № ________________ выдано.

Список культивируемых пород собак  ________________________________________________________________,

________________________________________________________________________________________________
   Решение президиума о принятии № _____ от "___" ________ г.  Членский и вступительный взнос оплачен.

      ____________________________                         ________________________________________________

            Президент     И.В. Штонда                                               Руководитель:     ф.и.о.        подпись